
UCHWAŁA NR XXXVII/207/17
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku poz. 446) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017r. zmienionej Uchwałą Nr XXX/164/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 
16 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXXI/167/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 28 marca 2017r., Uchwałą Nr 
XXXII/175/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 10 maja 2017r., Uchwałą Nr XXXIII/183/17 Rady Gminy 
Strzyżewice z dnia 25 maja 2017r., Uchwałą Nr XXXIV/186/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 18 lipca 
2017r., Uchwałą Nr XXXV/196/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 23 sierpnia 2017r. oraz Uchwałą Nr 
XXXVI/201/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 28 września 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę: 336.325,54 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi: 
31.019.487,95 zł, z tego:

- dochody bieżące – 27.066.132,69 zł,

- dochody majątkowe – 3.953.355,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę: 336.325,54 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 
32.680.717,92 zł, z tego:

- wydatki bieżące – 25.483.682,84 zł,

- wydatki majątkowe – 7.197.035,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w §7 ustalając:

1. wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice

Mirosław Worobik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4342



 

 

Załącznik  Nr 1 
do  Uchwały Nr XXXVII / 207/17 
Rady  Gminy Strzyżewice  
z dnia 26 października 2017 r 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  31 355 813,49  344 125,54  7 800,00  31 019 487,95  
     Dochody bieżące razem  27 058 332,69  0,00  7 800,00  27 066 132,69  
     Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE  18 175,00  0,00  7 800,00  25 975,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  0,00  0,00  7 800,00  7 800,00  

   Rozdz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 

   § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz  
środków o  których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich, realizowanych przez jst  . 

0,00 0,00 6 920,16 6 920,16 

   § 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o  
których mowa w atr.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jst 

0,00 0,00 879,84 879,84 

     Dochody majątkowe razem  4 297 480,80  344 125,54  0,00  3 953 355,26  
     Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE  3 485 648,80  344 125,54  0,00  3 141 523,26  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 057 886,00  344 125,54  0,00  2 713 760,46  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 2 838 920,00 344 125,54 0,00 2 494 794,46 

   § 6299 Środki  na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, samorządów, województw , pozyskane z  
innych źródeł 

872 020,00 344 125,54 0,00 527 894,46 

 Strona 1/1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4342

http://www.delfin.info.pl/


 

 

Załącznik  Nr 2 
do   Uchwały Nr XXXVII/207/17 
Rady  Gminy Strzyżewice  
z dnia  26 października  2017 r.   

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

 Suma zmniejszeń  Suma zwiększeń  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  33 017 043,46  344 125,54  7 800,00  32 680 717,92  
Wydatki bieżące  25 475 882,84  0,00  7 800,00  25 483 682,84  

Wynagrodzenia i składki  10 161 563,26  0,00  7 800,00  10 169 363,26  
Dotacje  1 318 700,00  0,00  0,00  1 318 700,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 901 981,58  0,00  0,00  4 901 981,58  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 783 638,00  0,00  0,00  8 783 638,00  
Rezerwy  110 000,00  0,00  0,00  110 000,00  

Wydatki majątkowe  7 541 160,62  344 125,54  0,00  7 197 035,08  
Inwestycje  5 958 285,54  344 125,54  0,00  5 614 160,00  
Zakupy inwestycyjne  1 156 892,00  0,00  0,00  1 156 892,00  
Dotacje na inwestycje  425 983,08  0,00  0,00  425 983,08  

     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE  4 062 060,54  344 125,54  7 800,00  3 725 735,00  
Wydatki bieżące  19 375,00  0,00  7 800,00  27 175,00  

Wynagrodzenia i składki  19 375,00  0,00  7 800,00  27 175,00  
Wydatki majątkowe  4 042 685,54  344 125,54  0,00  3 698 560,00  

Inwestycje  3 293 045,54  344 125,54  0,00  2 948 920,00  
Zakupy inwestycyjne  749 640,00  0,00  0,00  749 640,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  0,00  0,00  7 800,00  7 800,00  
Wydatki bieżące  0,00  0,00  7 800,00  7 800,00  

Wynagrodzenia i składki  0,00  0,00  7 800,00  7 800,00  

   Rozdz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 

Wydatki bieżące  0,00  0,00  7 800,00  7 800,00  
Wynagrodzenia i składki  0,00  0,00  7 800,00  7 800,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 293 045,54  344 125,54  0,00  2 948 920,00  
Wydatki majątkowe  3 293 045,54  344 125,54  0,00  2 948 920,00  

Inwestycje  3 293 045,54  344 125,54  0,00  2 948 920,00  

   Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 344 125,54 344 125,54 0,00 0,00 

 Strona 1/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4342

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Wydatki majątkowe  344 125,54  344 125,54  0,00  0,00  
Inwestycje  344 125,54  344 125,54  0,00  0,00  

 Strona 2/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4342

http://www.delfin.info.pl/


Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 26 października 2017

Środki budżetu

Dotacje 

budżetu 

państwa i inne

Dotacja 

Starostwa 

Powiatowego i 

inne

Środki UE

1.

Odkupienie sieci 

wodociągowych 

wybudowanych przez 

mieszkanców

010

01010
2017

2017
27 020,00 27 020,00

2.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107122L w Osmolicach 

Pierwszych

600

60016

2017

2017 890 500,00 220 425,00 445 232,00 224 843,00

3.

Przebudowa dróg gminnych 

w Osmolicach Pierwszych, 

Pawłowie, Kiełczewicach 

Pierwszych, Kolonii 

Kiełczewice Dolne

600

60016

2017

2017 150 000,00 150 000,00

4.

Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Żabiej 

Woli (dokumentacja)

801

80101

2015

2018 71 000,00 71 000,00

5.

Budowa oczyszczalni 

ścieków w aglomeracji 

Pszczela Wola

900

90001

2015

2019 50 000,00 50 000,00

6.

Budowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Piotrowice oraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej 

Woli

900

90095

2015

2018 400 000,00 400 000,00

7.

Zakup monitoringu do Szkoły 

Podstawowej w 

Kiełczeiwcach Górnych

801

80101

2017

2017 14 000,00 14 000,00

8.

Zakup góry wspinaczkowej 

"Skałka" dla 

niepełnosprawnych w 

przedszkolu

801

80149

2017

2017 3 650,00 3 650,00

9.

Zakup pompy do 

oszczyszalni ścieków w 

Piotrowicach

900

90095

2017

2017 10 000,00 10 000,00

10.

Budowa oświetlenia 

drogowego w Kiełczewicach 

Maryjskich

900

90015

2017

2017 30 000,00 30 000,00

11.
Budowa oświetlenia 

drogowego w Piotrowicach

900

90015
2017

2017
60 000,00 60 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/207/17

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 r.                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok rozpoczęcia 

Rok zakończenia

Wydatki ogółem 

w 2017 r.

w tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4342



12.
Zakup pojemników do 

oczyszczalni w Piotrowicach

801

80101

2017

2017 10 000,00 10 000,00

13.
Zakup dworku w 

Strzyżewicach

900

90095

2014

2017 13 000,00 13 000,00

14.

Zabezpieczenie 

przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe 

województwa lubelskiego 

poprzez zakup samochodów 

ratowniczo - gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych (OSP Żabia Wola)

754

75412

2017

2017 749 640,00 321 877,20 427 762,80

15.

Montaż kolektorów 

słonecznych na terenie 

Gminy Strzyżewice

900

90095

2016

2018 2 498 920,00 532 020,00 1 966 900,00

16.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107131L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2017

2017 190 740,00 190 740,00

17.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112484L w Osmolicach 

Drugich

600

60016

2017

2017 180 000,00 180 000,00

18.
Przebudowa oświetlenia 

drogowego w Polanówce

900

90015

2017

2017 10 000,00 10 000,00

19. Zakup samochodu Lublin

900

90095

2017

2017 4 182,00 4 182,00

20.

Zakup fontanny przy 

Urzędzie Gminy                     

Zakup kosiarki samojezdnej

900

90095

2017

2017 27 000,00 27 000,00

21

Zakup pieca konwekcyjno - 

parowego, kuchni gazowej z 

piekarnikiem dla przedszkola

801

80148

2017

2017 18 400,00 18 400,00

22.

Zakup działki na wykonanie 

przepompowni wody w 

Żabiej Woli

700

70005

2017

2017 15 000,00 15 000,00

23

Zakup nieruchomości do 

zasobu gminy na potrzeby 

Urzędu Gminy

900

90095

2017

2017 250 000,00 250 000,00

24.

Termorenowacja Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

Strzyżewicach - Rechcie

801

80101

2017

2017 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4342



25.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112511L w Kiełczewicach 

Górnych

600

60016

2017

2017 161 000,00 161 000,00

26.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112523L w Kiełczewicach 

Górnych

600

60016

2017

2017 127 000,00 127 000,00

27.

Modernizacja drogi gminnej 

Nr 112484L w Osmolicach 

Drugich

600

60016

2017

2017 195 000,00 195 000,00

28.
Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112457L w Piotrowicach

600

60016

2017

2017 135 000,00 135 000,00

29.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107135L w Strzyżewicach 

-Dębinie

600

60016

2017

2017 300 000,00 300 000,00

30.
Modernizacja budynku 

przedszkola

801

80104

2017

2017 65 000,00 65 000,00

31.
Zakup kosiarki samojezdnej 

na potrzeby Urzędu Gminy

900

90095

2017

2017 15 000,00 15 000,00

32.

Wykonanie infrastruktury 

internetu szerokopasmowego 

dla UG  i jednostek 

organizacyjnych gminy

720

72095

2017

2017 70 000,00 70 000,00

6 771 052,00 3 174 294,20 445 232,00 756 863,00 2 394 662,80
OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4342



 Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVII/207/17
Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 26 października 2017 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

jego wykonanie

Dział                --

---------------                  

Rozdział             

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                   

-----------------            

75095   

Urząd Gminy 

Strzyżewice

855                   

-----------------            

85595   

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

Strzyżewice

852                        

-----------------             

85295   

-
Ogółem bieżące 27 175,00 22 696,57 4 478,43

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

754                   

-----------------            

75412

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                  

-----------------            

90095

Ogółem majątkowe 3 698 560,00 2 394 662,80 1 303 897,20

3 725 735,00 2 417 359,37 1 308 375,63

4.

3.

Montaż kolektorów słonecznych na 

terenie gminy Strzyżewice
2 498 920,00 1 966 900,00 532 020,00

0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup 

samochodów ratowniczo-

gaśniczych dla ochotniczych Straży 

Pożarnych (OSP - Żabia Wola)

749 640,00 427 762,80 321 877,20

879,84

776,59

OGÓŁEM 

1.

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z 

modernizacją oczyszczalni ścieków 

w aglomeracji Piotrowice oraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej Woli

400 000,00 0,00

2.
Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w aglomeracji Pszczela Wola
50 000,00

7 375,00 6 598,41

50 000,00

400 000,001.

Szacunkowy całkowity 

koszt zadania

Dofinansowanie z Unii 

Europejskiej
Wkład własny i krajowy

7 800,00 6 920,163. Partnerstwo dla młodziezy

Lp. Program, jego cel i zadania   

2.
Zintegrowany system wsparcie 

rodziny

Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne Gmin Lubelskiego 

Obszaru Funkcjonalnego

12 000,00 9 178,00 2 822,00

WYDATKI BIEŻĄCE

Limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących                                                    

z budżetu Unii Europejskiej planowane do realizacji  w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4342


		2017-11-14T13:28:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




